
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа 
 

 

От 05.07.2011 № 1880 

 

О внесении изменений в муниципальную 

целевую программу «Комплексное 

благоустройство Петропавловск-

Камчатского городского округа на 2011 год», 

утвержденную постановлением 

администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 17.03.2011 № 730  

   

В целях корректировки программных мероприятий по обеспечению 

выполнения благоустройства Петропавловск-Камчатского городского округа, 

эффективности реализации муниципальной целевой программы 

«Комплексное благоустройство Петропавловск-Камчатского городского 

округа на 2011 год» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в муниципальную целевую программу «Комплексное 

благоустройство Петропавловск-Камчатского городского округа на 2011 

год», утвержденную постановлением администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 17.03.2011 № 730, изменение, изложив 

приложение 9 раздела 3 в редакции согласно приложению. 

2. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа (В.В. Сергеев) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа И.А. Препелица. 

 

 

 

 

Первый заместитель Главы 

администрации Петропавловск - Камчатского 

городского округа    С.Г. Кондрашин 
 

 

consultantplus://offline/main?base=RLAW296;n=18748;fld=134;dst=100013
consultantplus://offline/main?base=RLAW296;n=18748;fld=134;dst=100013

